广东政府采购智慧云平台电子卖场

直接订购采购合同

合同名称：和平县人民检察院分体台式机直接订购采购合同

合同编号：HT--2021-00772204

甲方：和平县人民检察院

乙方：广东亿力创高智能科技有限公司

合同金额(元)：6199.00

人民币大写：陆仟壹佰玖拾玖元整

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规的规定，签订本合

同，并共同遵守。

一、 合同标的

产品名称 技术规格 数量 单价（元） 金额（元） 备注

分体台式
机

戴尔, DELL OptiPlex 3080 Tower
300589 i5-10500 8GB
1000GB+256GB DVDRW 中标麒麟
V7.0 23.8寸 三年有限上门保修
（原厂原配标机）, OptiPlex 3080
Tower 300589, 数量:1;
DELL OptiPlex 3080 Tower 300589
i5-10500 8GB 1000GB+256GB DVDRW
中标麒麟 V7.0 23.8寸 三年有限上
门保修 （原厂原配标机）CPU系
列:Intel I5
CPU型号:酷睿 I5-10500
CPU主频:3.1GHZ
CPU核心数:6核
CPU线程数:12
内存类型:DDR4
内存频率:2666MHz
内存容量:8GB
内存条数:1
显示器尺寸（英寸）:23.8
最大分辨率（垂直）:1080
最大分辨率（水平）:1920
色深:8bit
刷新率:60Hz
触摸屏:无
显示器功能:可壁挂
低蓝光模式:不支持
显卡类型:集成显卡
显存容量:共享内存
显示芯片:集成显卡
颜色:黑色
操作系统:中标麒麟V7.0
光驱:DVD刻录
USB屏蔽功能（BIOS方式）:无
标配鼠标:有线
标配键盘:有线
电源功率:260
产地:福建
机箱尺寸:5-15升
质保期限:3年
售后服务:三年有限保修及上门服务
固态硬盘容量:256GB
固态硬盘接口:M.2
固态硬盘协议:NVME

1 ￥6199.00 ￥6199.00

-第1页-

机械硬盘容量:1TB
机械硬盘转速:7200
机械硬盘缓存:64MB
机械硬盘规格:3.5
HDMI接口数量:1
VGA接口数量:0
DP接口数量:1
DVI接口数量:0
主机前端USB3.0接口数量:2
主机前端USB2.0接口数量:2
主机后端USB3.0接口数量:2
主机后端USB2.0接口数量:2
串行端口（9针）数量:0
并行端口（25针）数量:0
PCI-E x1 插槽数量:2
PCI-E x16 插槽数量:1
PCI插槽数量:0
有线网卡:有
无线网卡:无
前端音频接口:1
后端音频接口:1
Type-C 接口数量:0
PCI-E x4 插槽数量:0
PCI-E x8 插槽数量:0
蓝牙:无
光纤网口:有
PCI-E2.0 x1插槽数量:0
PCI-E2.0 x16插槽数量:0
主板芯片:有
中国节能产品认证证书编
号:CQC20701244685
中国节能产品认证证书有效
期:2025-04-26

合计 ￥6199.00 大写（人民币）: 陆仟壹佰玖拾玖元整

二、交货时间、地点

1.交货时间：合同生效之日起3个工作日内。

2.交货地点：广东省河源市和平县和平县人民检察院。

三、质保期及售后服务要求

1.乙方所提供的货物的质保期按照生产厂家标准。

2.乙方应保证提供的货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合生产厂家或国家规定的质量、规格和性能的要求。

3.乙方应保证在质保期内按照生产厂家的服务标准向甲方提供售后服务。

四、验收标准

货物必须同时完全符合下列各项标准和要求视为合格：

1.装箱单（包括但不限于质量合格证书、保修证书、产品使用说明书及其他应随产品一同装箱的技术资料等）。

2.验收应在甲乙双方共同参加下进行，验收按国家有关的规定、规范进行。

3.乙方保证合同项下提供的货物（或者设备）不侵犯任何第三方的知识产权。否则，乙方须承担对第三方的侵权责任并承担因此而发

生的所有费用。

五、付款方式

银行转账

六、违约责任

1.如乙方延期交货或甲方延期付款，每逾期一日，违约方应按合同金额1%向对方支付违约金，但该违约金累计不超过合同金额的5%，逾

期超过5日，守约方有权解除合同，并要求违约方赔偿由此造成的损失。

-第2页-

2.如任何一方无故解除合同或有其他违约行为，应向对方支付合同金额5%的违约金。

七、解决纠纷方式

因本合同引起的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决。如果协商或调解不能解决争议，则按相关法律法规处理。

八、其他

1.本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

2.合同内容如遇国家法规及政策另行有规定的，从其规定。

-第3页-

甲方(公章)：和平县人民检察院

甲方代表：

甲方联系人：孔祥科

联系电话：13650665396

单位地址：广东省河源市和平县和平县人民检察院

合同签订日期：

乙方(公章)：广东亿力创高智能科技有限公司

乙方代表：

开户银行：中国建设银行股份有限公司佛山文华尚领支行

银 行 账 号：44050166006100000092

乙方联系人： 蔡杰伟

联系电话：13527851434

单位地址：大沥镇黄岐建设大道南自编2至6号B区D区二三楼0P601F1-006

合同签订日期：

-第4页-

-第5页-

	一、 合同标的
	二、交货时间、地点
	三、质保期及售后朊务要求
	四、验收标准
	五、付款方式
	六、违约责任
	七、解决纠纷方式
	八、其他